
   

Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego: KT.III.3450-1/07 ZP-300              

1/10 

 
Urz�d Zamówie� Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłosze� on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Roboty budowlane �    publikacja obowi�zkowa X 
Dostawy          X    publikacja nieobowi�zkowa � 
Usługi            � 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY UPOWA�NIONE DO KONTAKTÓW  

Nazwa: 
Starostwo Powiatowe w Kielcach 
Adres pocztowy:  ul. Malików 150, 25-639 Kielce 

Miejscowo��: Kielce 
 

Kod pocztowy: 

25-639 
 

Województwo: 

�wi�tokrzyskie 

Nazwisko osoby upowa�nionej do kontaktów: 
 

Anna Miter 

Tel.: 041367-37-65  

E-mail: 
starostwo@powiat.kielce.pl 

Fax: 

041366-18-17 
Adresy internetowe (je�eli dotyczy) 
Ogólny adres zamawiaj�cego (URL): 
Adres profilu nabywcy (URL): 
Adres internetowy, pod którym dost�pne s� informacje dotycz�ce dynamicznego systemu zakupów (URL): 
 
 
Wi�cej informacji mo�na uzyska� pod adresem:  
 X jak podano wy�ej dla osoby upowa�nionej do 

kontaktów  
 Inny: prosz� wypełni� zał�cznik A.I 

Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na uzyska� pod adresem:  
 X jak podano wy�ej dla osoby upowa�nionej do 

kontaktów  
 Inny: prosz� wypełni� zał�cznik A.II 

Wnioski o dopuszczenie do udziału w post�powaniu lub oferty nale�y przesyła� na adres: 
 Xjak podano wy�ej dla osoby upowa�nionej do 

kontaktów  
 Inny: prosz� wypełni� zał�cznik A.III 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNO�CI 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

2/10 

 Administracja rz�dowa centralna 
 Administracja rz�dowa terenowa 

X Administracja samorz�dowa  
 Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli pa�stwowej lub ochrony prawa, s�d lub        

      trybunał 
 Pa�stwowa szkoła wy�sza 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
 Inny (prosz� okre�li�):  

 Ogólne usługi publiczne 
 Obrona 
 Porz�dek i bezpiecze�stwo publiczne 
 �rodowisko 
 Sprawy gospodarcze i finansowe 
 Zdrowie 
 Budownictwo i obiekty komunalne 
 Ochrona socjalna 
 Rekreacja, kultura i religia 
 Edukacja 
 Inne (prosz� okre�li�): 

                     
 

Zamawiaj�cy dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiaj�cych                tak    nie X    

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego 

Dostawa tablic rejestracyjnych   

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub �wiadczenia usług 
(Wybra� wył�cznie jedn� kategori� – roboty budowlane, dostawy lub usługi) 

(a) Roboty budowlane                      (b) Dostawy                                  X (c) Usługi                                       

Kategoria usług:                   nr �� Wykonanie 

Zaprojektowanie i wykonanie 

Realizacja obiektu budowlanego za 
pomoc� dowolnych �rodków, 
zgodnie z wymaganiami 
okre�lonymi przez zamawiaj�cego  

 

 

 
 

Kupno 

Dzier�awa 

Najem 

Leasing 

Inne 

X 

 

 

 

 

 

Główne miejsce lub lokalizacja robót 
budowlanych  

                               

                               

Główne miejsce realizacji dostawy  

 

Starostwo Powiatowe  
w  Kielcach 

Wydział Komunikacji 
 i Transportu 

ul. Malików 150, 25-639 
Kielce 

Główne miejsce �wiadczenia usług  

 

                               

                               

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy 

Zamówienia publicznego  X                     Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)    



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

3/10 

Zawarcia umowy ramowej                                                                      



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

4/10 

 

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej (je�eli dotyczy) 

Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami                              

Maksymalna liczba ��� 

wykonawców planowanej umowy ramowej  

Umowa ramowa z jednym wykonawc�                  

Czas trwania umowy ramowej:  Okres w latach: ��  lub miesi�cach: ��� 

Warto�	 umowy ramowej (poda� wył�cznie dane liczbowe):  

Warto�� bez VAT:                                         Waluta              
lub  zakres:   mi�dzy        a                  Waluta:  

Cz�stotliwo�� oraz warto�� zamówie�, które zostan� udzielone (je�eli mo�liwe do okre�lenia):                      

II.1.5) Okre�lenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami  
rejestracyjnymi    do   realizacji zada�  Starosty Kieleckiego zwi�zanych z rejestracj� pojazdów  na 
podstawie  ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2005 r. nr 108, 
poz. 908 ze zmianami)  i przepisów wykonawczych do tej ustawy w ilo�ci   zgodnej z  faktycznymi 
potrzebami Zamawiaj�cego,    przy czym  Zamawiaj�cy planuje,  i�   ilo�� zamówionych    tablic   w  
okresie   wykonania  umowy  nie b�dzie wy�sza ni�  26 400 sztuk.    

II.1.6) Informacja o o�wiadczeniach i dokumentach potwierdzaj�cych spełnianie przez oferowane dostawy, usługi 
lub roboty budowlane wymaga
 okre�lonych przez zamawiaj�cego 

 
 

II.1.7) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE� (CPV) 

 Słownik główny Słownik uzupełniaj�cy (je�eli dotyczy) 

Główny 
przedmiot 

27.52.00.00-6 
 ����-�  ����-� 

 
 
 
 
Dodatkowe 
przedmioty 
 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

����-�  ����-� 

����-�  ����-� 

����-�  ����-� 

����-�  ����-� 

II.1.8) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty cz��ciowej (w celu podania informacji o cz��ciach zamówienia nale�y 
wykorzysta� zał�cznik B w liczbie odpowiadaj�cej liczbie cz��ci)                                                        tak      nie x 

II.1.9) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty wariantowej     tak      nie x 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

5/10 

 
II. 2) WIELKO�� LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
 

Całkowita wielko�	 lub zakres 

Zamawiaj�cy planuje,  i�   ilo�� zamówionych    tablic   w  okresie   wykonania  umowy  nie b�dzie 
wy�sza ni�  26 400 sztuk.    

 

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

 
Po��dany         Wymagany   X 
 

Okres w miesi�cach: 16    lub    dniach: ����    

lub  data rozpocz�cia  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zako�czenia  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI DOTYCZ�CE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium (je�eli dotyczy) 

1. Wykonawca przyst�puj�cy do post�powania jest zobowi�zany wnie�� wadium w kwocie:  
7 000 PLN  (słownie złotych: siedem  tysi�cy 00/100). 

   
2. Wadium wnosi si� przed upływem terminu składania ofert. 
 
3. Wadium mo�e by� wniesione w: 

a) pieni�dzu, 
b) por�czeniach bankowych lub por�czeniach spółdzielczej kasy oszcz�dno�ciowo-kredytowej,  z tym �e por�czenie kasy jest 

zawsze por�czeniem pieni��nym, 
c) gwarancjach bankowych, 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
e) por�czeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust. 5 pkt 2  ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsi�biorczo�ci (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z pó�n. zm.). 
 

4. Dowód wniesienia wadium nale�y zał�czy� do oferty.  
 

 
5. Wadium wnoszone w pieni�dzu nale�y wpłaci� przelewem na konto: 

Bank Spółdzielczy w Kielcach  
                Nr  52 84930004 0000 0057 2783 0008 

         z dopiskiem:  „Wadium  w  przetargu  nieograniczonym na dostaw� tablic rejestracyjnych” 
 

 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

6/10 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

INFORMACJE DOTYCZ�CE SYTUACJI WYKONAWCY ORAZ INFORMACJE I FORMALNO�CI NIEZBDNE DO OCENY, CZY 
SPEŁNIA ON WYMAGANIA EKONOMICZNE, FINANSOWE I TECHNICZNE 

Opis warunków udziału w post�powaniu (z uwzgl�dnieniem ich znaczenia, je�eli dotyczy): 
W przetargu mog� wzi�� udział wykonawcy, którzy: 
a/ spełniaj� warunki okre�lone w art. 22 ust.1 ustawy PZP, 
 
b/ posiadaj� zezwolenie  , o którym mowa w art. 75a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o 

ruchu drogowym (Dz. U. z  2005r. Nr 108, poz. 908;  z pó�n. zm.) w zakresie produkcji 
tablic rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi lub tłoczenia numerów 
rejestracyjnych, 

 
c/posiadaj� do�wiadczenie , jako przedsi�biorca produkuj�cy tablice rejestracyjne      z 

wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi lub jako przedsi�biorca tłocz�cy numery 
rejestracyjne,   rozumiane jako  wykonanie  lub  wykonywanie , w okresie ostatnich trzech 
lat przed dniem wszcz�cia post�powania o udzielenie zamówienia, a je�eli okres 
prowadzenia działalno�ci jest krótszy –   w tym okresie, co najmniej 2 dostaw z których  
ka�da   odpowiada swoim rodzajem i warto�ci�  dostawie stanowi�cej  przedmiot  
zamówienia  ,  zrealizowanych  nale�ycie. 

 
 
Udział w post�powaniu podmiotów wyst�puj�cych wspólnie 
1.  Wykonawcy mog� wspólnie ubiega� si� o udzielenie zamówienia. 
 
2. W przypadku składania oferty przez wykonawców wyst�puj�cych wspólnie, zgodnie z art. 23 

ustawy PZP , wykonawcy ustanowi� pełnomocnika do reprezentowania ich w 
post�powaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w post�powaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.     

 
3.. W przypadku wykonawców wyst�puj�cych  wspólnie :  
 
a/ �aden z  nich   nie mo�e podlega� wykluczeniu z post�powania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 

ustawy PZP , 
 
b/  ka�dy  z nich  musi  posiada� zezwolenie , o którym mowa w  pkt. V pkt. 1 lit. b s.i.w.z.   
 
c/   warunek  posiadania do�wiadczenia  mog� spełnia� ł�cznie lub co najmniej jeden z nich. 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w post�powaniu: 

Zamawiaj�cy oceni spełnienie warunków wg kryteriów „spełnia” lub „nie spełnia” na podstawie  
oferty i dokumentów do  zał�czonych  do oferty. 

Informacja o o�wiadczeniach i dokumentach, jakie maj� dostarczy	 wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w post�powaniu (je�eli dotyczy): 
Wykonawca zobowi�zany jest zło�y� :  
 
1. Wypełniony formularz ofertowy wg wzoru okre�lonego w zał�czniku nr 2 do specyfikacji. 
     Wymagana forma dokumentu – oryginał.  
 
2. O�wiadczenia oraz dokumenty potwierdzaj�ce spełnianie przez wykonawców warunków 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

7/10 

udziału w post�powaniu: 
 
a) o�wiadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków okre�lonych w art. 22 ust. 1 ustawy wg 

wzoru okre�lonego w zał�czniku nr 3 do specyfikacji, 
 
Wymagana forma dokumentu – oryginał                                                                                                                            
 
b) aktualny odpis z wła�ciwego rejestru albo aktualne za�wiadczenia o wpisie do ewidencji 

działalno�ci gospodarczej, je�eli odr�bne przepisy wymagaj� wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalno�ci gospodarczej, wystawione nie wcze�niej ni� 6 
miesi�cy przed upływem terminu składania ofert, 

 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia po�wiadczona „za zgodno�� z oryginałem” 
przez wykonawc� składaj�cego ofert� 
c)   zezwolenie , o którym   mowa w art. 75a  ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z  2005r. Nr 108,   poz. 90 z pó�n. zm.) w zakresie produkcji tablic 
rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi lub tłoczenia numerów 
rejestracyjnych 

 
     Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia po�wiadczona „za zgodno�� z oryginałem 

przez wykonawc�    
     składaj�cego ofert� 
 
d)  wykaz wykonanych lub wykonywanych dostaw  , jako przedsi�biorca produkuj�cy tablice 

rejestracyjne z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi lub jako przedsi�biorca tłocz�cy 
numery rejestracyjne,  co najmniej  dwóch , w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 
wszcz�cia post�powania o udzielenie zamówienia, a je�eli okres prowadzenia działalno�ci 
jest krótszy –   w tym okresie,  z podaniem  ich warto�ci, przedmiotu, daty wykonania i 
odbiorców  -   wg wzoru okre�lonego w    zał.   Nr  5  do  specyfikacji  oraz  zał�czenia 
dokumentów potwierdzaj�cych, �e dostawy te zostały    wykonane nale�ycie. 

 
Wymagana forma dokumentów: 
a) wykaz wykonanych  ( wykonywanych ) dostaw  - oryginał 
b) dokumenty potwierdzaj�ce, �e dostawy tablic zostały wykonane nale�ycie - oryginał lub 

kopia    po�wiadczona „za zgodno�� z oryginałem” przez wykonawc� składaj�cego ofert� 
 
 
3. O�wiadczenie wykonawcy z art. 36 ust. 4 ustawy wg wzoru okre�lonego w zał�czniku nr 4 

do specyfikacji 
 
Wymagana forma dokumentu - oryginał 
 
4. Dowód wniesienia wadium.  
 
W przypadku wniesienia wadium w pieni�dzu, zał�cznikiem do oferty mo�e by� oryginał lub 

kopia przelewu wpłaty wadium po�wiadczona „za zgodno�� z oryginałem” przez 
wykonawc� składaj�cego ofert�. Dla pozostałych form wniesienia wadium wymagane jest 
zło�enie dokumentu w oryginale. 

     
5. Pełnomocnictwo   zawieraj�ce  wskazanie mocodawcy,  umocowanego ,   jego  zakres w 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

8/10 

przypadku, gdy wykonawc� reprezentuje pełnomocnik. 
          
      Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia po�wiadczona przez notariusza 
 
6.   Pełnomocnictwo do reprezentowania w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

albo    
      reprezentowania w post�powaniu i zawarcia umowy w sprawie  zamówienia publicznego  
      wykonawców  wyst�puj�cych wspólnie w przypadku  wspólnego ubiegania si� o udzielenie    
      niniejszego zamówienia. 
  
  Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia po�wiadczona przez notariusza 
      
7.  W przypadku wykonawców wyst�puj�cych wspólnie  ich pełnomocnik składa   w  

odniesieniu do  ka�dego z wykonawców odr�bne dokumenty o których mowa w  pkt. 2 lit.   
b i c   s. i. w. z.  . Pozostałe dokumenty  o których mowa  w pkt. 2 lit. a, d,  3, 4, 5,  6, 7   s� 
składane  w  przez pełnomocnika   w imieniu  wszystkich wykonawców .  

 
8.  Je�eli wykonawca ma siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów, o którym mowa w pkt. VII  składa dokument lub 
dokumenty zgodnie  z par. 2 Rozporz�dzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 
2006r.   w sprawie rodzajów dokumentów ,  jakich mo�e ��da� zamawiaj�cy od 
wykonawcy ,  oraz form  w jakich dokumenty mog� by� składane ( Dz. U.  nr 87 poz. 605) 

 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony      X  

Przetarg ograniczony             

Negocjacje z ogłoszeniem       

Dialog konkurencyjny                

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostan� zaproszeni do udziału w post�powaniu  
(przetarg  ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 

Liczba wykonawców ���   

lub  minimalna liczba ��� / maksymalna liczba ���  

 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

9/10 

 

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert (prosz� zaznaczy� wła�ciwe pole  (pola)) 

Najni�sza cena                                                 X 

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

  

Kryteria 

1.                                

2.                                

3.                                

4.                                

5.                                

Znaczenie 

           

           

           

           

           

Kryteria 

6.                                 

7.                                 

8.                                 

9.                                 

10.                               

Znaczenie 

           

           

           

           

           

IV.2.2) Wykorzystana b�dzie aukcja elektroniczna                               tak     nie X 

Je�eli tak, prosz� poda� dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej w tym adres strony internetowej, na 
której b�dzie prowadzona 

                                                                                           

                                                                                           

                                                                                           

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Okre�lenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

Adres strony internetowej, na której dost�pna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia (je�eli 
dotyczy): www.powiat.kielce.pl 

Opłata (o ile dotyczy)                    Waluta:        

Warunki i sposób płatno�ci:                                                                   

                                                                                            

 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymaga
 umo�liwiaj�cy przygotowanie si� wykonawców do udziału w dialogu 
konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu (je�eli dotyczy):  
                                                                                           

                                                                                           

                                                                                           

 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

10/10 

IV.3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu lub ofert  

Data:  23/03/2007   (dd/mm/rrrr)                                                                        Godzina: 10:00 



Numer sprawy nadany przez zamawiaj�cego:  KT.III.3450-1/07                                           ZP-300 

11/10 

 

IV.3.4) J�zyki, w których mo�na sporz�dza	 wnioski o dopuszczenie do udziału w post�powaniu lub oferty 

   ES     CS     DA    DE     ET    EL    EN    FR    IT     LV   LT     HU   MT   NL   PL   PT   SK   SL    FI    SV     

                                                                        X                         

Inne:                                                                                        

IV.3.5) Termin zwi�zania ofert� 

Do : ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

lub okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert  

Data:     23/03/2007 (dd/mm/rrrr)                                                                        Godzina: 10:30 
Miejsce  
Starostwo Powiatowe w Kielcach 
Wydział Komunikacji i Transportu  
Ul. Malików 150, 25-639 Kielce  
p.II,p.32 
 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ�CE  

 

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE �RODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ  

          tak     nie X 
Je�eli tak, wskaza� projekt/program:  

                                                                                           

                                                                                 

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE (je�eli dotyczy) 

                                                                                           

                                                                                           

                                                                                           

VI.3) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   07/03/2007 (dd/mm/rrrr) 
 

 

 

 

        


